Camozzi Spa si riserva il diritto di variare modelli e ingombri senza preavviso.
Prodotti destinati all’industria, è vietata la vendita al pubblico.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
MOVIMENTO > Cilindri Serie 40CATALOGO > Release 8.5
12
1/1.10.01
1
M

M
O
VI
M
EN
TO
1
Ancoraggio a piedini Mod. B
La fornitura comprende:
- 2 piedini in acciaio verniciato nero
(cataforesi)
- 4 viti zincate bianche
Per i Ø 250 e 320 zincatura bianca
INGOMBRI
Mod. Ø AT SA+ XA+ TR E ØAB AH AO AU
B-41-160 160 10 300 320 115 175 18 115 20 60
B-41-200 200 11 320 345 135 215 22 135 30 70
B-41-250 250 14 350 380 165 270 26 165 25 75
B-41-320 320 20 390 425 200 353 35 200 45 85
+ = sommare la corsa
Ancoraggio a flangia posteriore o anteriore Mod. D-E
La fornitura comprende:
- 1 flangia in alluminio *
- 4 viti
* la flangia del mod. D-E-41-250
  è in acciaio
INGOMBRI
Mod. Ø W MF ZB+ TF R UF E ØFB ZF+
D-E-41-160 160 60 20 260 230 115 276 175 18 280
D-E-41-200 200 70 25 275 270 135 312 215 22 300
D-E-41-250 250 80 25 305 330 165 400 285 26 330 *
D-E-41-320 320 90 30 340 400 200 470 334 33 370
+ = sommare la corsa
Ancoraggio a cerniera femmina posteriore o anteriore Mod. C-H
La fornitura comprende:
- 1 cerniera femmina in alluminio
- 4 viti
INGOMBRI
Mod. Ø ØCD L FL D+ XD+ MR E CB UB
C-H-41-160 160 30 35 55 180 315 30 175 90 170
C-H-41-200 200 30 35 60 180 335 30 215 90 170
C-H-41-250 250 40 45 70 - 375 40 270 110 200
C-H-41-320 320 45 50 80 220 420 45 350 120 220
+ = sommare la corsa
Camozzi Spa si riserva il diritto di variare modelli e ingombri senza preavviso.
Prodotti destinati all’industria, è vietata la vendita al pubblico.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
MOVIMENTO > Cilindri Serie 40CATALOGO > Release 8.5
18
1/1.10.07
1
M
O
VI
M
EN
TO
Ancoraggio a cerniera maschio posteriore Mod. L
La fornitura comprende:
- 1 cerniera maschio in alluminio
- 4 viti
INGOMBRI
Mod. Ø ØCD L FL XD+ MR E EW
L-41-160 160 30 35 55 315 30 175 90
L-41-200 200 45 35 60 420 30 350 120
L-41-250 250 30 45 70 335 40 215 90
L-41-320 320 40 50 80 375 45 270 110
+ = sommare la corsa
Ancoraggio a cerniera intermedia Mod. F
Materiale: acciaio zincato bianco
La fornitura comprende: